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Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:
enero - 2023

Periodo:

SUCRE

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos
10,000| 35.05%| 56.95% 8%
20,000| 31.72%| 60.28% 8%
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000| 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato
CAIMITO Pandereta E&P
Total
LA UNION CLARINETE E&P
CLAXON E&P
Pandereta E&P
Total
LOS PALMITOS LA CRECIENTE E&E
Total
OVEJAS BONGA E&P
MAMEY E&P
Total
SAN MARCOS CANAHUATE E&E
CANANDONGA E&E

ANO: 2023| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
DEPARTAMENTO: SUCRE| |PESOS/US$: $4.715,20|  |COCORNA 7580%
No. DIAS MES: 31 TELLO 14.500
MES: enero| [poRCENTAJE DE _ ASOCIACION CARNIGERIAS it
REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR ($
006G Dia Dia USD/Kpc COP)
VIM 5 G B 312.190 1.766,78 100,00 9,16 5,0295 6,4000 53.969.464
1.766,78 100,00 53.969.464
VIM 5 G B 1.171.677 6.630,88 75,64 34,39 5,0295 7,4022 234.270.596
QB 228 1,29 0,01 0,01 5,0295 7,4022 45.653
VIM 5 G B 336.767 1.905,87 21,74 9,89 5,0295 6,4000 58.218.167
VIM 5 G B 40.350 228,35 2,60 1,18 5,0295 6,4000 6.975.484
8.766,40 100,00 299.509.900
LA CRECIENTE G B 47 0,27 99,56 0,00 4,7208 6,4000 7.696
QB 0 0,00 0,44 0,00 4,7208 6,4000 34
0,27 100,00 7.730
SAMAN G B 137.656 779,04 12,67 4,04 4,6607 6,4000 22.052.162
O B 101 3,27 0,05 0,02 64,4573 8,0000 280.651
SAMAN G B 944.232 5.343,70 86,91 27,72 4,6607 6,4275 151.913.137
O B 695 22,41 0,36 0,12 64,4573 8,0000 1.923.516
6.148,41 100,00 176.169.466
ESPERANZA G B 881 4,98 0,19 0,03 4,6094 6,4000 139.517
ESPERANZA G QB 4.210 23,83 0,92 0,12 4,6094 6,4000 667.007

MUNICIPIO
PRODUCTOR ($

COP)

33.215.623
33.215.623
144.182.342
28.097
35.830.496
4.293.076
184.334.012
4.737

21

4.758
13.572.051
172.727
93.495.267
1.183.832
108.423.877
85.866
410.511

PUERTOS ($ COP)

7.581.312
7.581.312
32.908.951
6.413
8.178.145
979.875
42.073.384
1.081

5

1.086
3.097.758
39.424
21.339.861
270.204
24.747.247
19.599
93.697

Municipio
Productor
5% Adicional
($ COP)

23.691.600
23.691.600
102.840.472
20.041
25.556.702
3.062.109
131.479.324
3.378

15

3.393
9.680.493
123.201
66.687.066
844.388
77.335.148
61.245
292.804



ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: SUCRE
Periodo: enero - 2023
SAN MARCOS CLARINETE E&P VIM 5 G B 368.818 2.087,26
QB 72 0,41
NISPERO E&E ESPERANZA G B 82.708 468,07
Total 2.584,54
SAN PEDRO LA CRECIENTE E&E LA CRECIENTE G B 1.226 6,94
QB 5 0,03
LA CRECIENTE D E&E LA CRECIENTE G B 1.126 6,37
0B 5 0,03
Total 13,37
SINCE LA CRECIENTE E&E LA CRECIENTE G B 10 0,06
0B 0 0,00
Total 0,06
Total Total 19.279,83
L SSEALDO DEDUCCIONES Phé%hgglcerlgl?
& Ccop) ($ COP) TOTAL ?$AJC/-2)I?DI)CIONAL
DEPARTAMENTO SUCRE 617.709.353 0 0
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR  CAIMITO 33.215.623 0 23.691.600
MUNICIPIO PRODUCTOR LA UNION 184.334.012 0 131.479.324
MUNICIPIO PRODUCTOR  LOS PALMITOS 4.758 0 3.393
MUNICIPIO PRODUCTOR  OVEJAS 108.423.877 0 77.335.148
MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN MARCOS 53.955.348 0 38.484.557
MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN PEDRO 235.901 0 168.261
MUNICIPIO PRODUCTOR  SINCE 1.031 0 735
PUERTOS PUERTOS 86.772.166 0 0

80,76 10,83

0,02 0,00
18,11 2,43

100,00
51,89 0,04
0,23 0,00
47,67 0,03
0,20 0,00

100,00
99,52 0,00
0,48 0,00

100,00
100,00

TOTAL A PAGAR

($ COP)
617.709.353

56.907.222
315.813.337
8.151
185.759.025
92.439.905
404.162
1.766
86.772.166

5,0295
5,0295
4,6094

4,7208
4,7208
4,7208
4,7208

4,7208
4,7208

7,4022
7,4022
6,4000

6,4000
6,4000
6,4000
6,4000

6,4000
6,4000

73.743.252
14.370
13.103.675
87.667.820
198.904
879
182.729
785
383.298
1.666

8

1.675
617.709.353

45.385.443
8.844
8.064.685
53.955.348
122.416
541
112.461
483
235.901
1.026

5

1.031
380.170.550

Gerente de Regalias y Derechos Economicos

Carlos Diego Martinez Morales

10.359.017
2.019
1.840.727
12.315.058
27.941

124

25.669

110

53.843

234

1

235
86.772.166

32.371.928
6.308
5.752.272
38.484.557
87.315

386

80.215

345
168.261
732

4

735
271.163.017



